04.10.2017 г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВЫДВИЖЕНИИ ИНИЦИАТИВЫ ПРОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПУБЛИЧНЫХ
СЛУШАНИЙ»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением о публичных слушаниях в Карымском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Карымского муниципального образования № 6 от 10.01.2007г., Уставом Карымского муниципального образования, Дума Карымского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Выдвинуть инициативу по проведению на территории Карымского муниципального образования публичных слушаний по вопросу: «Обсуждения проекта Правил благоустройства территории Карымского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области».
2.Назначить публичные слушания на территории Карымского муниципального образования в форме слушаний проекта решения Думы Карымского муниципального образования «Обсуждения проекта Правил благоустройства территории Карымского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области», по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с.Карымск, ул. Набережная 6а, здание дома культуры. Начало проведения публичных слушаний: 16 октября 2017 г. в 17 час. 00 мин. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на ведущего специалиста по ЖКХ администрации Карымского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области.
3.Администрации Карымского муниципального образования совместно с председателем Думы Карымского муниципального образования по результатам публичных слушаний подготовить Заключение о результатах публичных слушаний для опубликования в Муниципальном вестнике Карымского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения.
4.Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Карымского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения.
Председатель Думы,
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова